
 
 
 

UCHWAŁA NR XVIII / 78 / 2004 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO  

z dnia  29 kwietnia 2004 roku. 
 

w sprawie przyjęcia do realizacji programu działań na rzecz 
wyrównywania szans osób niepełnosprawnych w zakresie  rehabilitacji 
społecznej, zawodowej, zatrudniania i przestrzegania praw osób 
niepełnosprawnych w powiecie wągrowieckim  pn. „ Nie jesteś inny” 

 
 
 
              Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592 
z późn. zmianami ); art. 35 a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o 
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
( Dz.U. Nr 123 poz. 776 z późn. zmian.) uchwala się, co następuje:  
 
 
§ 1   Rada Powiatu Wągrowieckiego  przyjmuje do realizacji, opracowany 
zgodnie ze  strategią rozwoju województwa,  program działań na rzecz 
wyrównywania szans osób niepełnosprawnych w zakresie  rehabilitacji 
społecznej, zawodowej, zatrudniania i przestrzegania praw osób 
niepełnosprawnych w powiecie wągrowieckim  pn. „ Nie jesteś inny”, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
 
§ 2 Rolę  koordynatora programu pełni Zarząd Powiatu. 
 

 
§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  
 
 

                                        Przewodniczący 
                                        Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
                                         _____________________________ 

                                         / Andrzej Bielecki / 
 
 
 

 



Uzasadnienie do 
uchwały nr XVIII / 78 / 2004 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO  
z dnia  29 kwietnia 2004 roku. 

 
w sprawie przyjęcia do realizacji programu działań na rzecz 
wyrównywania szans osób niepełnosprawnych w zakresie  rehabilitacji 
społecznej, zawodowej, zatrudniania i przestrzegania praw osób 
niepełnosprawnych w powiecie wągrowieckim  pn. „ Nie jesteś inny” 
 
     Zgodnie z art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym     ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 Nr  142, poz. 1592 z późn. zm.) w 
związku z art. 35 a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych ( Dz.U. Nr 
123 poz. 776 z późn. zmian) Rada Powiatu w formie uchwały przyjmuje  
program działań na rzecz wyrównywania szans osób niepełnosprawnych w 
zakresie rehabilitacji społecznej, zawodowej, zatrudniania              i 
przestrzegania praw osób  niepełnosprawnych w powiecie wągrowieckim                      
pn. „Nie jesteś inny” opracowany  zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997r.                 
o rehabilitacji zawodowej  i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych ( Dz.U. Nr 123 poz. 776 z późn. zmian). Celem programu 
jest podejmowanie działań mających na względzie likwidację wszelkiego 
rodzaju barier uniemożliwiających osobom niepełnosprawnym pełne 
uczestnictwo w życiu społecznym w stopniu równym z osobami 
pełnosprawnymi.  
 Program powstał przy współudziale przedstawicieli reprezentujących 
poszczególne gminy powiatu wągrowieckiego, dysponujących wiedzą w 
zakresie potrzeb osób niepełnosprawnych w obrębie swojej gminy, 
przedstawicieli jednostek organizacyjnych, instytucji i wydziałów samorządu 
powiatowego, organizacji non profit zajmujących się i skupiających osoby 
niepełnosprawne oraz osoby bezpośrednio dotknięte niepełnosprawnością i ma 
na celu podejmowanie działań zmierzających do poprawy warunków życia osób 
niepełnosprawnych – mieszkańców powiatu i zaspokojenia ich potrzeb. 
Program daje szansę poprawy sytuacji osób niepełnosprawnych. 
  Samorząd powiatowy jest wyłącznie koordynatorem niniejszego 
programu, którego realizacja uzależniona jest od pozyskania środków z innych 
dostępnych źródeł przez osoby i podmioty wskazane bezpośrednio i imiennie 
odpowiedzialne  za ich realizację. 
 
 

 


